2005-2010 pada tanggal 28 Januari 2006 M (28 Dzulhijjah 1426 H), antara

lain; membudayakan perawatan jenazah dan bimbingan ta’ziyah (Husnul

Khatimah), dan panti layanan untuk lanjut usia.13 Langkah ini perlu diberikan

apresiasi yang tinggi dan didukung. Mengapa demikian? Karena, ’Aisyiyah

telah mencoba untuk mengembalikan Muhammadiyah ke gerakan pembaru